VALVOIND Srl Via Pascoli, 5 - 24060 Bagnatica (Bergamo)  Tel. 035.681919-Fax. 035.684461
CI RISERVIAMO IL DIRITTO DI MODIFICARE DISEGNI E MATERIALI SENZA PREAVVISO
IS 9.503 E 11.08
AS – AS/F SEPARATORE D’ARIA
PN16
dal Ø1¼” al Ø2”
dal DN32 al DN300
DESCRIZIONE

l’installazione di un eliminatore d’aria a
monte del separatore.
� COME ORDINARE
Per esempio: Separatore AS DN150
 CONDIZIONI LIMITE AS/S
RATING
PRESS.
MAX
TEMP.
MAX
RATING
PRESS.
MAX
TEMP.
MAX
RATING
PRESS.
MAX
TEMP.
MAX
RATING
PRESS.
MAX
TEMP.
MAX
PN 16
16 bar 50°C
ANSI
Cl.150 lbs
16 bar 50°C
PN 25
ANSI
Cl. 300 lbs
25 bar 50°C
PN 40
ANSI
Cl. 300 lbs
40 bar 50°C
16 bar 100°C 14 bar 100°C 23 bar 100°C 37 bar 100°C
13 bar 195°C 13 bar 195°C 20 bar 216°C 31 bar 239°C
12 bar 250°C - - 18 bar 300°C 27 bar 300°C
* VALORE MAX PER VAPORE SATURO;    TEMPERATURA MINIMA: -10°C
CONDIZIONI LIMITE AS/SS
RATING
PRESS.
MAX
TEMP.
MAX
RATING
PRESS.
MAX
TEMP.
MAX
RATING
PRESS.
MAX
TEMP.
MAX
RATING
PRESS.
MAX
TEMP.
MAX
PN 16
16 bar 50°C
ANSI
Cl.150 lbs
16 bar 50°C
PN 25
ANSI
Cl. 300 lbs
25 bar 50°C
PN 40